
Winterzyklus letzter Spieltag beim FSV Braunschweig 
 

 
 

Die ersten Drei 
Frauenpower am Weltfrauentag 

( nicht weitersagen ..wir Männer wollten das so) 
 

 
 

1 27 Balie Christa 1 1 1 1 4 4 5 5 4 18
2 1 Jeschka Silvia 1 1 1 1 4 5 1 3 6 15
3 15 Iskra Gabi 1 0 1 1 3 6 -1 9 12 26
4 22 Fischer Denise 1 1 1 0 3 13 6 5 -4 20
5 28 Balie Honore 1 1 0 1 3 9 6 -5 6 16
6 26 Kratzert Yvonne 1 0 1 1 3 6 -1 3 5 13
7 18 Chhun Lay 1 0 1 1 3 5 -1 3 5 12
8 12 Hedel Ralf 1 1 1 0 3 1 5 8 -6 8
8 21 Raabe Frank 1 1 0 1 3 1 4 -5 8 8
10 7 Pauli Dieter 1 0 0 1 2 13 -1 -3 6 15
11 3 Schirmer Hartmut 1 0 1 0 2 9 -5 9 -5 8
12 24 Grünewald Peter 0 1 0 1 2 -1 6 -3 5 7
13 8 Rybakowski Jürgen 0 1 0 1 2 -5 1 -3 12 5
14 23 Fischer Christian 0 1 0 1 2 -4 5 -8 8 1
15 19 Witte Udo 1 0 1 0 2 6 -4 3 -5 0
16 10 Trenkler Carina 0 1 1 0 2 -6 5 3 -6 -4 
17 16 Iskra Kalle 0 0 1 1 2 -13 -5 8 5 -5 
18 14 Wolf Wolfgang 0 1 0 1 2 -13 6 -3 4 -6 
19 17 Manytsch Samantha 1 1 0 0 2 4 1 -3 -12 -10 
20 20 Wichert Evelyne 0 0 1 0 1 -6 -5 5 -5 -11 
21 13 Kraißig Maik 1 0 0 0 1 6 -4 -8 -6 -12 
22 25 Stobbe Walter 0 0 1 0 1 -5 -6 5 -8 -14 
22 5 Helmke Ullrich 0 0 1 0 1 -6 -6 3 -5 -14 
22 9 Beer Kersten 0 0 0 1 1 -9 -6 -5 6 -14 
25 4 Siedentopf Uwe 0 1 0 0 1 -4 1 -9 -8 -20 
26 11 Rybakowski Achim 0 1 0 0 1 -9 4 -9 -12 -26 
27 2 Schirmer Catrin 0 0 0 0 0 -1 -5 -3 -4 -13 
28 6 Henke Thomas 0 0 0 0 0 -6 -6 -5 -6 -23 



Gesamtwertung nach dem letzten Spieltag 
 

 
 
 
 
 
 

1 Baliè Christa 7 15 9 17 6 18 9 33 10 18 10 20 10 18 61
2 Baliè Honorè 10 31 10 28 7 26 7 34 8 26 10 32 6 16 58
3 Koeppe Jens 8 18 6 11 6 12 8 26 10 32 6 6 7 24 51
4 Iskra Karl Heinz 6 8 6 4 5 4 9 24 5 -1 9 31 5 -5 45
5 Chuun Lay 4 -17 10 22 5 0 7 20 6 5 7 18 6 12 45
6 Rybakowski Jürgen 9 17 5 -9 5 -11 5 -4 7 13 6 9 5 5 42
7 Jeschka Sylvia 5 15 4 -18 5 3 6 10 5 3 5 4 9 15 39
8 Raabe Frank 5 -13 5 5 6 9 5 1 5 -4 6 10 6 8 38
9 Iskra Gabi 6 6 5 4 4 -12 5 5 4 -10 5 -2 7 26 36
10 Siedentopf Uwe 5 -5 4 -9 6 18 5 -4 5 -11 6 19 5 3 36
11 Henke Thomas 5 -9 5 -4 5 -17 6 10 4 -12 5 6 5 10 35
12 Rybakowski Achim 5 5 4 -15 6 16 4 -5 5 11 5 -5 5 -11 34
13 Kreißig Maik 6 8 5 3 6 6 4 -16 4 -11 5 -7 4 -12 34
14 Pauli Dieter 5 6 5 2 5 -5 3 -15 5 4 5 7 5 15 33
15 Wolf Wolfgang 5 0 5 8 4 -3 4 -19 5 1 4 -11 5 -6 32
16 Manytsch Yvonne 4 3 4 -14 5 3 5 5 4 -12 5 -3 5 -16 32
17 Helmke Ullrich 5 -10 4 -18 4 -3 5 -9 5 1 5 12 4 -14 32
18 Wichert Evelyne 5 4 5 -6 10 38 5 -10 4 -11 29
19 Beer Kersten 4 -21 3 -22 4 -13 5 7 5 -10 4 -11 4 -14 29
20 Kircher Rolf 4 -21 5 6 6 10 6 7 3 -27 4 -15 28
21 Kratzert Yvonne 6 3 8 25 6 9 6 13 26
22 Schirmer Hartmut 5 -11 5 2 6 5 5 -4 5 8 26
23 Manytsch Samantha 5 9 4 -33 4 -28 4 -13 4 -9 5 -10 26
24 Lesch Gerhard 6 5 5 2 10 31 21
25 Witte Udo 6 15 5 -3 5 0 4 0 20
26 Becker Burkhard 7 10 6 10 6 -1 19
27 Rösner Klaus 5 0 6 4 4 -6 15
28 Grünewald Peter 6 16 5 7 11
29 Dodzun Thorsten 5 3 6 17 11
30 Hedel Ralf 4 -17 6 8 10
31 Tiehe Jürgen 4 -7 5 7 9
32 Tiehe Hanne 5 0 4 -4 9
33 Hiltscher Peter 4 -12 5 4 9
34 Trenkler Carina 4 -16 5 -4 9
35 Dilßner Susanne 4 -11 4 -7 8
36 Merkes Siggi 3 -21 5 -1 8
37 Stobbe Walter 4 -12 4 -14 8
37 Hildebrandt Dirk 7 20 7
39 Giebisch Peter 7 12 7
40 Schirmer Catrin 4 -22 3 -13 7
41 Elias Erika 3 -25 4 -13 7
42 Fischer Denise 6 20 6
43 Piatyszek Irmgard 6 14 6
43 Rybakowski David 6 10 6
45 Helmke Marion 5 12 5
46 Kempa Bernhard 5 7 5
47 Elias Ingolf 5 6 5
47 Goetzke Hänschen 5 5 5
49 Diemai 5 3 5
50 Buschler Gerd 5 1 5
51 Fischer Christian 5 1 5
52 Marquardt Bernd 5 -1 5
53 Kneisner Holger 5 -3 5
54 Förster Jennifer 5 -7 5
55 Hallbrock Gerd 4 -10 4
56 Marquardt Aggie 4 -15 4
57 Eckhardt Wolfgang 3 -26 3
58 Balnuweit Petra 3 -30 3



Die ersten zehn der Gesamtwertung 
Jens war im Schnee versunken und Uwe leider schon gegangen 

 


